C10 城事 2015年10月30日 星期五 编辑：孙静波 组版：赵晴 今 日 泰 山>>>>

全省各地公告挂失
权 威 媒 体 指 定 发 布

●注销公告

经公司股东研究决定，

青岛顺天隆建筑工程

有限公司 ( 注册

号：370213230014737)自

即日起注销。请债权人

自接到本公司书面通

知书之日起三十日内，

未接到通知书的自本

公告之日起四十五日

内向公司清算组申报

债权登记，逾期不申报

的，视其为没有提出要

求。特此公告！

青岛顺天隆建筑工程

有限公司

2015年10月30日

●注销公告

经公司股东会研究决

定，青岛开航传媒有限

公 司 ( 注 册 号 ：

370205230054339)自即

日起注销。请债权人自

接到本公司书面通知

书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公

告之日起四十五日内

向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报

的，视其为没有提出要

求。特此公告！

青岛开航传媒有限公

司

2015年10月30日

●济南市工商局2000年

7月7日核准的济南山

川房地产有限公司营

业执照正副本丢失，声

明作废。

●注销公告

经公司股东会研究决

定，青岛态美网络有限

公 司 ( 注 册 号 ：

370202230188278)自即

日起注销。请债权人自

接到本公司书面通知

书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公

告之日起四十五日内

向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报

的，视其为没有提出要

求。特此公告！

青岛态美网络有限公

司

2015年10月30日

●遗失经烟台莱山区

工 商 行 政 管 理 局 于

2013年5月30日核发山

东天元装饰工程有限

公司烟台分公司营业

执照正本、副本丢失，

注 册 号 ：

370613300005958，声明

作废。

●遗失声明：华泰财产

保险有限公司青岛分

公 司 ，保 单 流 水 号 ：

1 6 0 0 0 6 9 7 2 1 、

1 6 0 0 0 6 9 7 2 2 、

1600069723，发票号：

01232491遗失，声明作

废。

●潍坊维克特生物科

技 有 限 公 司 ，税 号 ：

370725554358899，税务

登记证正副本丢失，声

明作废。

●泰安宝源石业有限

公司税务登记证(鲁税

泰字：370921312601729)

副本丢失，特此声明挂

失。

●注销公告：宁津县思

齐贸易有限公司(注册

号：371422200004683)经

股东会决议，拟向公司

登记机关申请注销登

记，公司清算组已成

立，债权人于公告发布
45日内向清算组申请

债权。

宁津县思齐贸易有限

公司
2015年10月30日

●康山平遗失位于浆

水泉路的黄金99华府

小 区 新 5 号 楼 2 单 元
1101室的购房收据，收

据金额为546020元，声

明作废。

●康泰遗失位于浆水

泉路的黄金99华府小

区新5号楼1单元102室

的购房收据，收据金额

为500677元 ，声明作

废。

●康建亮、康如杰遗失

由伟浩建设集团开具

的收料单结算联共 6

张 ，编 号 0 0 0 4 8 2 0 ：
3673 . 5元；0004828:1896

元；0004722：5672 . 2元；
0 0 0 4 7 2 3：3 7 6 0 . 4元；
0 0 0 4 6 5 2 ：1 8 1 7 元 ；
0 0 0 4 6 4 8：3 2 4 1 . 2元共

计：20060 . 3元，声明作

废

●山东省康源绿色食

品 开 发 中 心 ( 税 号

37010372480678X)不慎

丢失济南市国家税务

局市中国税与2012年3

月22日核发的税务登

记证正本，声明作废。

●山东省康源绿色食

品开发中心第一服务

部 ( 税 号

370103769717078)不慎

丢失由济南市国税局

市中国税局2013年1月

30日核发的税务登记

证正本，声明作废。

●山东省康源绿色食

品开发中心第二服务

部 ( 税 号

370103769717086)不慎

丢失由济南市国税局

市中国税局2013年1月

30日核发的税务登记

证正本，声明作废。

●山东省鲁达交通物

业中心综合商店(税号

370103863078006)不慎

丢失由济南市国税局

市中国税局2011年8月

26日核发的税务登记

证正本，声明作废。

●因孔庆松将济南红

星美凯龙世博家居生

活广场有限公司开具

的收款收据时间 : 2012

年 2 月 2 3 日 , 号 码 :

00011332,内容 :尼尔诺

质保金 ,大写金额为人

民币 :壹万元整 ,遗失。

现声明该收据付款方

凭证联原件失效，不得

作为退款凭据，由此收

据遗失引发的一切法

律纠纷概由本人承担，

与贵公司无关。特此声

明！

●山东中医药大学张

思源学生证丢失，学号
20135751，声明作废。

●王宗伟遗失济南职

业学院学生证，学号：
2 0 1 4 0 9 0 1 4 1 2 9声明作

废。

●中国农业发展银行

庆云县支行遗失开户

许 可 证 ，核 准 号 ：
J4694000034801，声明作

废。

●山东泰盛环保科技

有限公司遗失开户许

可 证 ，核 准 号 ：
J4618000429601，声明作

废。

●济南金泉印务有限

公 司 ， 税 号 ：
370105677253173，丢失

山东增值税普通发票

一张，金额：10290元，

发票号码：04278285，开

票日期：2015 . 04 . 20声

明挂失。

●高密市安通汽车运

输有限公司丢失开户

许 可 证 ，核 准 号 ：

J4586000254001，开户

行：山东高密农商行高

密支行，声明作废。

●刘德军中华人民共

和国道路运输经营许

可证副本已丢失证号

鲁 交 运 管 许 可 济 字

370112765302号声明作

废

●注销公告：寿光市金

鼎商贸有限公司，注册

号：370783200096560，经

股东决定解散，拟向公

司登记机关申请注销，

公司已成立清算组，清

算组成员：刘桂玉、刘

小红，负责人：刘桂玉，

请债权人自公告之日

起45日内向本公司清

算组提出清偿债务或

提供相应担保的请求，

特此公告。

●注销公告

宁阳安信投资有限公

司 ( 注 册 号 ：

370921200009758-1)经

股东会研究决定，拟向

公司登记机关申请注

销登记，(泰宁)登记内

备字 [2015]第500137号

备案，清算组成员由王

业奎、王士峰组成，清

算组负责人是王士峰。

请债权人于2015年10

月30日(公告发起日)45

日内向本公司清算组

申报债权。特此公告！

本报泰安10月29日讯
(记者 赵兴超 通讯员
张广岭 李彦勇) 因胃部
不适，东平居民王某到医
院诊治，医院也诊断出相
应病情并给予一定治疗，
但三天后王某死亡。家属
认为医院耽误治疗，把医
院告上法庭。法院认定医
院诊疗不当与王某死亡形
成间接因果关系。近日，该
医院被法院判处赔偿9万7
千元。

据了解，王某入住医
院进行诊疗时，医院初步

做出诊断为：胃部不适待
查？胃炎、急性肠胃炎？脑
梗塞后遗症、冠状动脉粥
样硬化性心脏病。

虽然医院之后给于一
定诊疗，但三日后王某死
亡。家属认为医院救治不
力，与医院发生了医患纠
纷。王某家属请求判令医院
赔偿死亡赔偿金、丧葬费、
医疗费、护理费、误工费、鉴
定费、被抚养人生活费、伙
食补助费、交通费，精神抚
慰金等共计280000余元。

经依法对外委托，山

东某司法鉴定所认为医院
的过错对王某心脏性猝死
形成起次要作用，存在间
接因果关系，参与度拟为
16—44%。

东平县法院结合医疗
过错参与度，判决涉案医
院承担44%赔偿责任，赔偿
死者家属97000余元。

法官介绍，本案诉争
焦点，是被告医院在王某
诊疗过程中是否存在过错
及过错程度，王某就诊并
住院治疗，与被告形成医
患关系，院方在进行执业

活动时，负有高度注意、救
死扶伤及努力完成委托工
作义务，如违反上述义务
造成损害，则应承担责任。

同时，患者因自身疾
病原因而存在生命健康方
面风险，选择医院治疗后，
并不意味健康风险转移给
医院，自己不承担后果。

东平县法院认为本案
中，医院诊疗行为过错与王
某死亡后果存有因果关系，
参考鉴定意见中参与度16-
44%，结合本案实际，酌定被
告承担44%赔偿责任。

本报泰安10月29日讯
(记者 曹剑 ) 在韩国学
的驾照，因为版本问题在
国内没法换证，等了仨月
还没来信。泰安市车管所
工作人员称，目前已经上
报在审查阶段，具体什么
时候回复没有确定期限。

28日下午，马先生说，
他在韩国生活了4年，2014
年7月份在韩国考取了驾驶
证。通过马先生的驾驶证能
看到2014年7月21日字样。
而且驾驶证跟国内也不一
样，是一张硬质卡片。

马先生说，他在韩国
考驾照时，用了两个星期
考了科目一、二和三，回到
泰安后，想把驾驶证换成
国内的，可是手里版本却
不被车管所认可。“资料提
交至今已经快三个月了，
还没回信。就算是再报名
考的话，也快考出来了。”
马先生说。

泰安市车管所工作人
员说，现在认可的是2009
版韩国驾驶证版本，也就
是在2013年以前考出来的
驾驶证，可以在国内换证。

但是2014年考出的驾照，
需要审查以后才行。“现在
已经上报，通过公安部、大
使馆等，确定他在韩国确

实考过驾照才行。”工作人
员说，但是这个审核没有
期限规定，有可能会继续
等下去。

本报泰安10月29日讯(记者
赵兴超 通讯员 石兆慧)

曾经做过保安的于某，感觉保安
服装不过瘾，私自买来警用服装
假冒警察。以帮找工作理由骗走
张某15万元，还骗了情人王某13
万元。近日，于某被泰山区法院
一审依法判处有期徒刑七年。

于某1977年11月出生，仅有
初中文化，曾在某工厂武装保卫
部上班。看到厂里统一发的保安
制服和警服相似，为让自己更加
有派，于某通过不法途径购来伪
造的警衔、警号和胸徽佩戴，把
自己打扮成一名“警察”。

2011年夏天，于某经人介绍
和张某认识，隐瞒保安身份，自
称是公安刑警，以帮助张某办理
工作、自己被人状告违纪需要钱
打点关系等理由，先后骗取张某
15 . 93万元。同时，于某还利用
“警察”身份，和王某发展情人关
系，通过类似理由骗取王某13万
元。张某和王某发觉不对后报
警。

法庭审理认为，于某虚构事
实，冒充警察招摇撞骗，多次骗
取两被害人财物，数额巨大情节
严重，其行为已构成招摇撞骗
罪，遂作出前述判决。判决后，于
某不服提出上诉，现案件正在二
审中。

保安冒充警察

骗情人13万

诊断书没提这病，患者三天后心脏性猝死

一一例例““模模糊糊””诊诊断断 医医院院赔赔上上九九万万

韩韩国国速速成成驾驾照照 回回来来没没法法转转““证证””
车管所：得通过公安部、大使馆等审查，期限不确定

	S10-PDF 版面